PAGINA 1

ANO –Iº- Nº 066–SÃO MATEUS DO MARANHÃO, SEXTA-FEIRA 30 DE ABRIL DE 2021

SUMÁRIO

Aviso de Cancelamento..........................................................................01/01

____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

AVISO DE CANCELAMENTO

AVISO DE CANCELAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021 A
Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão, Estado do Maranhão,

Através de sua Pregoeira e respectiva equipe de apoio, instituída pela

Portaria nº 011/2021 de 04 de Janeiro de 2021, torna público o Cancelamen-

to do Pregão Eletrônico nº 001/2021, tendo por objeto o Registro de preços

visando à contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentí-

cios destinados a Merenda Escolar da Rede Municipal de Ensino da Secre-
taria Municipal de Educação de São Mateus do Maranhão – MA, em decor-

rência da constatação da falta de informações de fundamental importância

no processo licitatório. Ao tempo, que a CPL informa que o Pregão supraci-
tado será realizado brevemente, será publicado respeitando a Lei

10.520/2002 e 8.666/1993. Pelo exposto toda esta Comissão decide pelo

CANCELAMENTO do referido Pregão. São Mateus do Maranhão – MA,
10 de março de 2021. Carla Dayane Macedo de Oliveira – Pregoeira

____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

AVISO DE CANCELAMENTO

AVISO DE CANCELAMENTO  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021 A
Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão, Estado do Maranhão,

Através de sua Pregoeira e respectiva equipe de apoio, instituída pela

Portaria nº 011/2021 de 04 de Janeiro de 2021, torna público o Cancelamen-
to do Pregão Eletrônico nº 003/2021, tendo por objeto o Registro de preços

visando à aquisição de Gêneros Alimentícios, atendendo as necessidades

das diversas Secretarias do Município de São Mateus do Maranhão – MA,
em decorrência da constatação da falta de informações de fundamental

importância no processo licitatório. Ao tempo, que a CPL informa que o

Pregão supracitado será realizado brevemente, será publicado respeitando a
Lei 10.520/2002 e 8.666/1993. Pelo exposto toda esta Comissão decide pelo

CANCELAMENTO do referido Pregão. São Mateus do Maranhão – MA,

17 de Março de 2021. Carla Dayane Macedo de Oliveira – Pregoeira
____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

AVISO DE CANCELAMENTO

AVISO DE CANCELAMENTO  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021 A
Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão, Estado do Maranhão,

Através de sua Pregoeira e respectiva equipe de apoio, instituída pela

Portaria nº 011/2021 de 04 de Janeiro de 2021, torna público o Cancelamen-
to do Pregão Eletrônico nº 004/2021, tendo por objeto o Registro de preços

visando à eventual contratação de empresa especializada na prestação

de serviços de confecção de próteses dentárias, para atender as necessi-

dades do Programa de Saúde Bucal da Secretaria Municipal de Saúde

do município de São Mateus do Maranhão – MA, em decorrência da
constatação da falta de informações de fundamental importância no proces-

so licitatório. Ao tempo, que a CPL informa que o Pregão supracitado será

realizado brevemente, será publicado respeitando a Lei 10.520/2002 e
8.666/1993. Pelo exposto toda esta Comissão decide pelo CANCELA-

MENTO do referido Pregão. São Mateus do Maranhão – MA, 22 de Março

de 2021. Carla Dayane Macedo de Oliveira – Pregoeira
____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

AVISO DE CANCELAMENTO

AVISO DE CANCELAMENTO  PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021 A
Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão, Estado do Maranhão,

Através de sua Pregoeira e respectiva equipe de apoio, instituída pela

Portaria nº 011/2021 de 04 de Janeiro de 2021, torna público o Cancelamen-
to do Pregão Presencial nº 006/2021, tendo por objeto o Registro de preços

visando à eventuais aquisições de peixes frescos para distribuição gratuita

aos munícipes carentes de São Mateus do Maranhão durante o período da

semana santa, em decorrência da constatação da falta de informações de
fundamental importância no processo licitatório. Ao tempo, que a CPL

informa que o Pregão supracitado será realizado brevemente, será publicado

respeitando a Lei 10.520/2002 e 8.666/1993. Pelo exposto toda esta Comis-
são decide pelo CANCELAMENTO do referido Pregão. São Mateus do

Maranhão – MA, 17 de Março de 2021. Carla Dayane Macedo de Oliveira

– Pregoeira

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Ivo Rezende Aragão

Prefeito Municipal

Thiago Rezende Aragão
Secretaro de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO